

## Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

**INFO/07/2019**

Ze dne:

01.02.2019

MÚ Kutná Hora

Odbor dopravy

Kutná Hora

Věc: žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem 106/1999Sb.

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí těchto informací, souvisejících s č.j. MKH/013158/2019:

1. Poskytněte kopii oficiálního hlášení PČR, zřejmě by se mělo jednat o OO PČR Zbraslavice, které oznamují údajné spáchání tohoto přestupku. Pro upřesnění, nezajímá mne ta A4, kterou v autě policajti „plichtili“ více než 20 minut, ale pouze ten oficiální dokument, nic víc!
2. Dále žádám o sdělení informace, jestli je součástí spisu, či jestli jakkoliv jinak byl předán videozáznam údajného přestupku, který dle zaznamenaného prohlášení policistu zaznamenala palubní kamera vozidla RZ 3SR 6245.
3. Dále žádám o sdělení informace, jestli je součástí spisu, či jestli jakkoliv jinak byl předán záznam z GPS vozidla a údaje o použití výstražných světel a zvukového znamení.
4. A pouze pro kontrolu pořádku v evidenci spisu žádám o zaslání kopie Obsahu spisu.

Protože požaduji pouze jediný dokument z celého spisu, není toto žádostí o kopii spisu, nicméně pokud je úřad ochoten zaslat celou kopii spisu, bude to údajný „sprostý podezřelý“ připisovat k dobru správního orgánu, kdy se tento zařadí k těm slušnějším.

Obsah spisu je pak opravdu požadován pouze pro pozdější kontrolu, protože, bohužel, z minulých zkušeností obviněného vyplývá, že správní orgány rády falšují obsahy spisu, což je ovšem všeobecná poznámka, která nijak nesměřuje na povinný orgán.

V Praze 1.2.2019

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
110 00 Praha 1

Odpověď dne:

21.02.2019

Poskytl odbor:

DOP – Odbor dopravy a silničního hospodářství.



## MĚSTO KUTNÁ HORA

Odbor dopravy a silničního hospodářství  
 Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195  
 tel.: 327 710 111, fax: 327 710 320\*  
 e-mail: doprava@kutnahora.cz, ID DS: b65b6c3  
 www.mu.kutnahora.cz

V Kutné Hoře dne: 21.2.2019		
C.j.	MKH/013450/2019	Pan
Vyřizuje:	Bc. Kateřina Gygalová	XXXX XXXXXX
Telefon:	327 710 308	XXXXXXXXXX XXX
E-mail:	podatelna@kutnahora.cz	110.00 Praha 1
		DS:

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství obdržel dne 1.2.2019 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informací souvisejících s č.j. MKH/01315/8/2019:|

1. Poskytněte kopii oficiálního hlášení PČR, zřejmě by se mělo jednat o OO PČR Zbraslavice, které oznamují údajné spáchání tohoto přestupku. Pro upřesnění, nezajímá mě ta A4, kterou v autě „plichtili“ více než 20 minut, ale pouzeten oficiální dokument, nic víc!
2. Dále žádám o sdělení informace, jestli je součástí spisu, či jestli jakkoliv jinak byl předán videozáznam údajného přestupku, který dle zaznamenaného prohlášení policistu zaznamenala palubní kamera vozidla RZ 3SR 6245.
3. Dále žádám o sdělení informace, jestli je součástí spisu, či jestli jakkoliv jinak byl předán záznam z GPS vozidla a údaje o použití výstražných světel a zvukového znamení.
4. A pouze pro kontrolu pořádku v evidenci spisu žádám o zaslání kopie Obsahu spisu.

Na Vaše podání ze dne 1.2.2019 nazvané „žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem 106/1999Sb.“ týkající se poskytnutí informací souvisejících s č.j. MKH/01315/8/2019 Vám dne 4.2.2019 bylo písemně odpovězeno samotnou oprávněnou úřední osobou ve vedeném správním řízení daného č.j. a to XXXX. XXXXXX XXXXXXXX, kdy Vám předmětná odpověď nazvaná „sdělení k podání ze dne 1.2.2019“ byla doručena do Vaší datové schránky dne 5.2.2019.

V uvedené odpovědi Vám oprávněná úřední osoba XXXX. XXXXXX sdělil, že daného dne vyžádal od PČR, OOP Zbraslavice písemné sdělení, zda o Vašem údajném protiprávním jednání byl pořízen obrazový záznam, pokud ano, požádal o jeho poskytnutí pro potřeby přestupkového řízení a dále, že dle platné právní úpravy zejména podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) máte podle § 38 právo nahližet do spisu, činit si výpisy a dále máte právo na to, aby vám správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části a že toto právo můžete uplatnit při osobním jednání u správního orgánu shora uvedeného po předchozí písemné nebo telefonické domluvě.

Nyní k Vaší žádosti, v rovině původního sdělení ~~XXXXX~~, ~~XXXXXXXX~~, sděluji:

- ad 1) Listinný důkaz Oznámení přestupku je součástí spisového materiálu a jak Vám bylo již sděleno oprávněnou úřední osobou, dle § 38 správního řádu máte možnost jako účastník tohoto správního řízení nahlížet do spisu, činit si výpisy atd.
- ad 2) Videozáznam pořízený palubní kamerou vozidla RZ 3SR 6245 součástí spisu není a o tom, že byl zdejší správním orgánem oprávněnou úřední osobou vyžádán, jste byl informován
- ad 3) Dle přiloženého Úředního záznamu, který je také součástí spisové dokumentace, je policejním inspektorem prap. ~~XXXXXXXXXX~~ uvedeno, že hlídka uvedené vozidlo zastavila předepsaným způsobem v obci Polipisy. Bližší podrobnosti ohledně záznamu GPS vozidla či údaje o použití výstražných světel či zvukového znamení předmětný úřední záznam neobsahuje
- ad 4) Obsah spisu je, stejně jako ostatní listinné důkazy a podklady rozhodnutí, veden v kompletním spisovém materiálu dané spis. zn. a i s tímto podkladem máte možnost dle § 36 odst. 3 správního řádu jako účastník řízení se seznámit a vyjádřit se, neb - jak již bylo opakovaně řečeno výše - dle § 38 správního řádu máte právo nahlížet do spisu, činit si výpisy atd.

Za zdejší správní orgán

Bc. Kateřina Gygalová  
vedoucí oddělení dopravně správních agend